
2021 年 2 月 5 日 

お取引先各位 

シナネンエコワーク株式会社 

 

新型コロナウイルス感染防止のための在宅勤務延長のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

国より発令されました緊急事態宣言の延長に伴い、弊社本社および広域営業オフィスに在籍する従業員

の在宅勤務期間も延長する方針としました。 

なお、千葉リサイクルセンターおよび白岡リサイクルセンターは通常通り操業いたします。 

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施内容 

本社および広域営業オフィス勤務の従業員を対象に在宅勤務期間を延長いたします。 

 

在宅勤務実施期間 

当初予定：2021 年1 月11 日～2021 年2 月7 日 

延長期間：2021年2月7日～政府による緊急事態宣言解除まで（対象地域：首都圏エリア） 

 

お問い合わせ先 

下記拠点もしくは弊社担当営業までご連絡をお願いいたします。 

 

<千葉リサイクルセンター> 

住所：千葉県千葉市美浜区新港223-9 

TEL：043-204-7201 FAX：043-204-9511 

 

<白岡リサイクルセンター> 

住所：埼玉県白岡市下大崎888 

TEL：0480-48-5914 FAX：0480-93-3500 

 

以上 


